



Pachet materiale PSI

I.D.: 95248322

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	35111000-5 44480000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	4.248,00 RON - 4.248,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Pichet buc 3 750 lei 2250 lei Stingator tip P6-E buc 3 x 113 lei = 339 lei Cange buc 6 x 38 lei = 228 lei Ranga buc 3 x 37 lei = 111 lei Cazma buc 3 3x 3 lei = 99 lei Galeata buc 3 x 20 lei = 60 lei Topor-Tarnacop buc 3 x 40 lei = 120 lei Furtun tip C 15 bari alb KORUS rola 3 x 160 lei = 480 lei Teava refulare aluminiu tip C cu robinet+racord fix tip C BOD buc 3 x149 lei = 447 lei Cheie racord ABC cu maner buc 3 x 38 lei = 114 lei
